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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	




	О внесении изменений в приложение к постановлению 
Губернатора Камчатского края от
31.05.2023 № 26 «Об утверждении государственного заказа на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края на 2023 год»




ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 31.05.2023 № 26 «Об утверждении государственного заказа на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края на 2023 год» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.


	Исполняющий обязанности
Губернатора Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	
С.В. Нехаев




	
	
	
	
	Приложение к постановлению

	
	
	
	
	Губернатора Камчатского края

	
	
	
	
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]



Приложение к постановлению Губернатора Камчатского края                      от 31.05.2023 № 26
Государственный заказ
на мероприятия по профессиональному развитию
государственных гражданских служащих Камчатского края
на 2023 год


1. Дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Камчатского края
	№ п/п
	Наименование
государственного
заказчика
	Количество государственных гражданских
служащих Камчатского края, направляемых 
на обучение (человек)
	Объем средств, предусмотренных в краевом бюджете
 (тыс. рублей)

	
	
	всего
	в том числе по образовательным программам
	всего
	в том числе на

	
	
	
	профессиональной 
переподготовки
	повышения 
квалификации
	
	профессиональную 
переподготовку
	повышение 
квалификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Администрация Губернатора 
Камчатского края
	157
	0
	
157

	1941,4
	0
	1941,4



2. Иные мероприятия профессионального развития государственных гражданских служащих Камчатского края

	№ п/п
	Наименование
государственного
заказчика
	Количество государственных гражданских служащих Камчатского края, направляемых для участия в иных мероприятиях профессионального развития (человек)
	Объем средств, предусмотренных в краевом бюджете 
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	-
	0
	0



3. Методическое обеспечение мероприятий по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края

	№ п/п
	Наименование государственного заказчика
	Виды работ и услуг
	Объем средств, выделяемых из краевого бюджета (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Губернатора 
Камчатского края
	Работы и услуги по научно-методическому обеспечению мероприятий по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края
	0

	2.
	Администрация Губернатора 
Камчатского края
	Работы и услуги по учебно-методическому обеспечению мероприятий по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края
	0

	3.
	Администрация Губернатора 
Камчатского края
	Работы и услуги по информационно-аналитическому обеспечению мероприятий по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края
	0



[bookmark: _GoBack]4. Общий объем средств на реализацию государственного заказа на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Камчатского края 1 941 368,60 (один миллион девятьсот сорок одна тысяча триста шестьдесят восемь рублей) рублей 60 копеек.
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